
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 140501/2021 –
TOMADA DE PREÇOS 003/2021 – PROCESSO Nº 130.525/2021

Extrato do Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 140501/2021,
firmado  em  14/05/2021,  com  a  empresa  CONSTRUSERV  LOCAÇÕES
EIRELI;  Objeto:  alterar  o  cronograma  de  execução,  de
desembolso e prorrogar a vigência do Contrato nº 140501/2021,
decorrente  da  Tomada  de  Preços  nº  003/2021,  por  mais  05
(cinco) meses, a contar do dia 14/06/2023 encerrando-se no
dia 14/11/2023; Fundamento Legal: art. 57, inc. I, da Lei
Federal nº 8.666/1993, Tomada de Preços nº 003/2021;
 

Cobertura  Orçamentária:  Unidade  Orçamentária:  02.006  –
Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura;  Ação:  1041  –
Construção, Melhorias e Restauração de Praças; Função: 15 –
Urbanismo; Programa: 451 – Infraestrutura Urbana; Natureza da
Despesa: 4.4.90.51 – Obras e Instalações; Fonte de Recurso:
17000000 – Outras Transferências de Convênios ou Contratos de
Repasse  da  União  /  15001001  –  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos; Região: 0001 – Arez;

 

Signatários: pelo Contratante, Bergson Iduino de Oliveira e,
pelo Contratado, Carlos Augusto Rocha de Lima.

 

Arez/RN, 14 de junho de 2023.

 

 



BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal


